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Szyba przednia automatu do gier losowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba przednia automatu do 

gier losowych, znajdującego zastosowanie jako wyposażenie salonów gier, 

pubów, kawiarni i innych obiektów o charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów i 

kolorystykę. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na fotografii, na której fig.l -

przedstawia szybę przednią automatu, fig.2 - przedstawia automat w widoku od 

czoła z uwidocznioną szybą przednią, będącą przedmiotem wzoru. 

Szyba do automatów do gier losowych, zawierająca elementy graficzne, 

charakteryzuje się oryginalną grafiką i kolorystyką. Tło szyby jest w kolorze 

ciemnym, zbliżonym do czarnego, centralne miejsce zajmuje prostokątna ramka 

w kolorze żółtym, ze ściętymi wierzchołkami, otaczająca otwór, wycięty w 

szybie, przeznaczony do umieszczenia w nim ekranu monitora. Obok dużej 

ramki, z prawej strony usytuowane są, jedna pod drugą, dwie mniejsze 

kwadratowe ramki ze ściętymi wierzchołkami. Ramki są odległe od siebie w 

przybliżeniu o długość ich boku. Każda z ramek otacza otwór, przeznaczony do 

umieszczenia urządzenia do wrzucania i odbioru monet. Między górną ramką a 

dolną umieszczony jest piktogram przedstawiający dłoń z monetą w palcach. 

Poniżej dolnej ramki umieszczony jest piktogram przedstawiający dłoń, w której 

leży moneta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w kształcie, 

układzie linii oraz kolorystyce zdobiącego szybę rysunku, przedstawiającego na 

ciemnym tle prostokątną ramkę ze ściętymi wierzchołkami, otaczającą otwór, 

wycięty w szybie, obok której, z prawej strony, są umieszczone jedna nad drugą, 

dwie kwadratowe ramki, również ze ściętymi wierzchołkami, każda z ramek 



otaczająca kwadratowy otwór, przy czym wszystkie ramki są w kolorze żółtym, 

natomiast pomiędzy kwadratowymi ramkami jest piktogram przedstawiający 

dłoń z monetą w palcach, a pod dolną ramką jest piktogram przedstawiający 

dłoń, w której leży moneta, przy czym całość wzoru ma kształt poziomo 

usytuowanego prostokąta i jest obramowana błyszczącą ramą, co uwidoczniono 

na fotografii fig. 1 - 2 . 



Fig. 1 



Fig. 2 
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